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A sinistra di ogni casella contenente il tratteggio di cui
alla zonizzazione del PRG vigente, sono indicati i
c e n t r o i d i  p e r  m e g l i o  i n d i v i d u a r e  l e  z o n e .
Questo, per evitare eventuali  confusioni che si
dovessero verificare a seguito della rappresentazione
grafica dei colori e   tratteggi, nonché della durata
dell'integrità espositiva dell'elaborato alla luce
( g a r a n z i a  c i r c a  3  m e s i  a l l a  l u c e  d e l  s o l e ) .
In ogni caso, comunque, potranno essere apportate
migliorie agli aspetti suesposti nella successiva fase di
restituzione grafica della pianificazione territoriale.

VIABILITÀ 

ZONA INSEDIAMENTI INDUSTRIALI DI INTERESSE SOVRACOMUNALE ZONA D (D.M. 2/4/68)

ZONA PER IL COMMERCIO ALL' INGROSSO

ZONA DI COMPLETAMENTO PER FRAZIONI

ZONA PER IMPIANTI TECNOLOGICI

ORTO BOTANICO

PIANO PARTICOLAREGGIATO MARINA

PIANO PARTICOLAREGGIATO S. MARTINO

ZONA PER IMPIANTI DI LIVELLO COMPRENSORIALE E PER ATTREZZATURE DI SUPPORTO

DELIMITAZIONE COMPARTO EDILIZIO

PARCHEGGI PUBBLICI

ZONA PER ATTREZZATURE DI SERVIZIO AUTOSTRADALE

ZONA PER ATTREZZATURE DI INTERESSE SOVRACOMUNALE

ZONA PER ATTREZZATURE SANITARIE

ZONA PER SERVIZI DI INTERESSE GENERALE

ZONA PER VERDE PUBBLICO SPORTIVO

ZONA PER VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ZONA PER PARCO PUBBLICO

ZONA PER CAMPING

ZONA PER IL TEMPO LIBERO

ZONA DI RISPETTO CIMITERIALE

ZONA AGRICOLA DI PREGIO NATURALISTICO

ZONA AGRICOLA

ZONA AGRICOLA DI INTERESSE PAESISTICO

ZONA PER INSEDIAMENTI PRODUTTIVI CONFERMATE DAL P.D.F.

ZONA PER INSEDIAMENTI PRODUTTIVI DI COMPLETAMENTO E DI INTERESSE LOCALE

ZONA PER ATTREZZATURE TELEFONICHE

ZONA PER ATTIVITÀ COMMERCIALI DIREZIONALI E SERVIZI ALLE IMPRESE

ZONA COMMERCIALE DI INTERESSE SOVRACOMUNALE

ZONA COMMERCIALE DI INTERESSE LOCALE

ZONA COMMERCIALE ESISTENTE

ZONA ALBERGHIERA ESISTENTE

ZONA ALBERGHIERA ESISTENTE

LOTTIZZAZIONI EDILIZIE ESISTENTI CONFERMATE DAL P.D.F.

ZONA RESIDENZIALE ESTENSIVA

P.E.E.P. PIANI EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE ESISTENTI

ZONA DI COMPLETAMENTO RESIDENZIALE B3

ZONA DI COMPLETAMENTO RESIDENZIALE B2

ZONA DI COMPLETAMENTO RESIDENZIALE B1

ZONA DI CONTENIMENTO DELLO STATO DI FATTO

ZONA RESIDENZIALE SATURA DA SOTTOPORRE A PIANO DI RECUPERO

ZONA RESIDENZIALE SATURA

CENTRO STORICO

ART20DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE

ART21AMBITI DI INTERVENTO UNITARI

ART12DEMOLIZIONI SENZA RICOSTRUZIONI

ART11RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA COMPLETA

ART10RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PARZIALE

ART7MANUTENZIONE STRAORDINARIA

ART9RIPRISTINO CONSERVATIVO

ART8RESTAURO CONSERVATIVO

CHIAVI DI LETTURA :

6.66

4.47

4.53

3.36

2.30

4.57

4.59
3.41

2.28

CE

6.70

4.65

4.62
4.63

2.29

2.26

2.24
2.25

4.56
4.55

6.67

4.43.3
4.43.2
4.43.1

4.48

4.46

6.75

4.54

4.52
4.51
4.50

4.49bis
4.49A

3.38
3.37

3.42
3.39.B3
3.39.B2
3.39.B1

3.35
3.34
3.33
3.32

ZPSAPIANO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI SANT'AGNESE

AP-AACCORDO DI PROGRAMMA ALZANO-CAMPO SPORTIVO

PINTPIANO INTEGRATO LOCALITÀ MARINA

VARIANTE ZONA "MARINA - SCUOLA" (delibera c.c. n°29 del 17.10.03) ZMS

ZONA DI COMPLETAMENTO RESIDENZIALE B3

X1FASCIA DI RISPETTO AUTOSTRADA

X2(RELITTO DI STRADA STRALCIATO CON IL PRESENTE PROGETTO)

ZONA SERVIZI PUBBLICI ART.29

ZONA VIABILITÀ E PARCHEGGI

PROPRIETÀ AUTOSTRADA

ZONA DI COMPLETAMENTO RESIDENZIALE

6.66VIABILITÀ

ACAREA DI CESSIONE

PPMPPPERIMETRO PARCO PUBBLICO

COMPARTI

ESEDIFICI ESISTENTI

DEEDIFICI DA DEMOLIRE

EDIFICI ESISTENTI

VERDE PRIVATO 

VERDE PRIVATO ATTREZZATO

VIABILITÀ E PARCHEGGI PRIVATI

VIABILITÀ PUBBLICA

PIAZZE E SPAZI PEDONALI

TRACCIATI ESCURSIONISTICI

PERCORSI PEDONALI

STANDARD URBANISTICI

VERDE DI SALVAGUARDIA AMBIENTALE

VERDE DI RISPETTO E/O COLLEGAMENTO

ARARENILE

DRFOSSI DI SCOLO E DI DRENAGGIO

LTLOTTI DI PERTINENZA

FIUME E MARE ( ZONE D'ACQUA ) 6.68

AVIABILITÀ ESISTENTE

BNUOVA VIABILITÀ

CZONA PER ISTRUZIONE ESISTENTE

DZONA RESIDENZIALE COMPLETA

EZONA RESIDENZIALE DI CONTENIMENTO

FZONA RESIDENZIALE DI NUOVO IMPIANTO C

GZONA DI NUOVO IMPIANTO C1

HZONA DI NUOVO IMPIANTO C2

IZONA DI NUOVO IMPIANTO C3

LZONA DI NUOVO IMPIANTO PER SERVIZI PRIVATI F1

MZONA DI NUOVO IMPIANTO PER SERVIZI PRIVATI F2

PZONA PER ATTREZZATURE SPORTIVE PRIVATE

XZONA NON CAMPITA

ZONA RESIDENZIALE DI COMPLETAMENTO B1 (desunta dal P.R.G.)

ZONA RESIDENZIALE DI COMPLETAMENTO B2 (desunta dal P.R.G.)

ZONA AGRICOLA (desunta dal P.R.G.)

1
2
5
7

8A
8B
9

10
11
12
13

14A
14B
15
16

17

19
20
21
22
23
24
25

26A
26B
26C
26D
26E
27

18
COMPARTI COMPARTI

3.35ZONA DI CONTENIMENTO DELLO STATO DI FATTO

C1-A
C1-B
C2-A
C2-B
C3
C4
C5

C5*
C6
C7
C8

DELIMITAZIONE COMPARTI - S.A7

SA.1AREA PER IMPIANTI DEPURAZIONE E SERVIZI

SA.2AREA RISERVATA A SERVIZI COMUNALI

SA.3.1AREA A VERDE

SA.3.2AREA A PARCHEGGIO

SA.6VIABILITÀ ESISTENTE

SA.5AREA PER SERVITÙ DI PASSAGGIO COMUNE CITTÀ SANT'ANGELO

LOTTO
LOTTI ( numerazione )

SA.3.1AREA A VERDE

SA.3.2AREA A PARCHEGGIO

SA.4AREE DI INTERESSE COMUNALE

SVAREA PER SERVITÙ DI PASSAGGIO

C1A-1/5, C1B-1/2, C2A-1/7, C2B-1/5, C3, C4, C5, C6A/B

A
B
C
D
E
F

ACCORDO DI PROGRAMMA ALZANO - CAMPO SPORTIVO

CODICE

Provincia di Pescara

Sindaco_Dott. Matteo Perazzetti

RUP_Ing. Donato D'Alonzo

Tecnici_Arch. PhD Borrone Marcello

 _Arch. Tenaglia Barbara

Data_13 dicembre 2025

ATTI

Delibera di Consiglio Comunale n. ---- del ---

Perimetrazione Territorio Urbanizzato

(artt.li 8 e 40 Legge Regionale n.58/2023)

Territorio Urbanizzato

PTU -02

Scala 1:10.000

Assessore Urbanistica_Ass. Simona Rapagnetta

Perimetrazione Territorio Urbanizzato = mq 8 404 289,1

Superfici congelate = mq 37 450,95
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